

UN FİİLİ TÜKETİM BELGESİ

Aşağıda unvanı ve sicil numarası belirtilen firmanın başvurusu üzerine firma belgelerinin tetkiki sonucunda firmanın faaliyetlerine ilişkin aşağıda yer alan bilgilere ulaşılmış olup söz konusu bilgilerin doğru olduğunu, bilgilerin doğru olmaması halinde doğacak hukuki sorumluluktan müştereken ve müteselsilen sorumlu olduğumuzu kabul ve taahhüt ederiz.

Firma Yetkilisi

Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir

İmza

Elektronik İmza

Firmaya Ait Bilgiler	
Firma Unvanı	
Adres/Telefon/Faks No	
Üye Olduğu Ticaret Odası/ Sanayi Odası/ Esnaf ve Sanatkarlar Odası	
Ticaret/Sanayi/Esnaf ve Sanatkarlar Odası Sicil No	
Vergi Dairesi ve Vergi Sicil Numarası	
SGK Müdürlüğü Sicil No	
2022 Yılı Sigortalı İşçi Gün Sayısı	
Firmanın Üretim ve Tüketim Faaliyetine İlişkin Bilgiler	
Üretilen Mamul Maddenin Adı	Un
Yıllık Ekmeklik Buğday Tüketim Kapasitesi (Kg) (Cari Kurulu Kapasite Raporundan)	
2022 Yılı Fiili Un Üretim Miktarı (Kg)	
2022 Yılı Fiili Ekmeklik Buğday Tüketim Miktarı (Kg)	
İncelemeyi Yapan Yeminli Mali Müşavir/Mali Müşavir Bilgileri	
Ad Soyad	
Bağlı Olduğu Oda ve Sicil Numarası	
Adres/Telefon Numarası/Faks Numarası	

Açıklamalar:

1. Fiili Tüketim miktarları **01.01.2022-31.12.2022** tarihleri arasında 12 aylık süreyi kapsayacaktır.
2. Yukarıdaki Fiili Tüketim bilgileri firmanın muhasebe kayıtlarına göre düzenlenecek olup Kurulu Kapasite Raporu'na göre düzenlenmeyecektir.
3. Fiili Tüketim miktarlarına fabrikanın **Fason Üretimleri*** dahil edilmeyecektir.
4. Ekmeklik buğday tüketimi 12 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden, 12 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirecektir.

* Fason üretim; başvuruda bulunan fabrikanın kendi fabrikasından başka bir fabrikada adına yaptırdığı üretimdir. Bu tür imalatlar fiili tüketime dahil edilmeyecektir. Ancak bir fabrikanın kendi veya başkası adına fabrikasında yaptığı tüm imalatlar o fabrikanın fiili tüketimine dahil edilecektir.